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Totisesti, totisesti: se, joka kuulee minun sanani 
ja uskoo minun lähettäjääni, on saanut ikuisen 
elämän. Hän ei joudu tuomittavaksi, vaan hän 

on jo siirtynyt kuolemasta elämään. 
Joh. 5:24
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Iloitkaa aina. Rukoilkaa lakkaamatta. Kiit-
täkää kaikesta. Tätä Jumala tahtoo teiltä, 
Kristuksen Jeesuksen omilta.
1. Tess. 5:16-18

Tätä kirjoittaessani on adventti. Kaksi kynt-
tilää on sytytetty, ja jumalanpalveluksissa 
on jo kahtena sunnuntaina laulettu kaunista 
kynttilänsytytyslaulua (virsi 13) Jeesuksen 
odottamisen merkiksi.

Ihmisen elämässä moni asia tapahtuu 
jonkinlaisen odotuksen jälkeen. Lapsi syntyy, 
mikroruoka valmistuu ja Tokmannin ilmaisen 
ämpärin jonossa oma vuoro vihdoin koittaa. 
Joitain asioita odotamme innolla ja optimis-
tisesti, toisten asioiden odottamiseen liittyy 
pelko ja huoli.

Tuntuu siltä, että mennyt syksy on pitänyt 
sisällään paljon tuota jälkimmäistä. Huo-
lestuttavat asiat yksi toisensa jälkeen ovat 
luoneet odottavan tunnelman siitä, että 
mitähän tästä ja tuosta asiasta mahtaa seu-
rata. Olemme saaneet lukea uutisia sodasta, 
levottomuuksista ja erikoisista tapahtumista 
jopa oman maamme rajoilla. Jotkin huolen-
aiheet ovat koskettaneet lähempää. Olemme 
odottaneet Kansanlähetyksen muutosneu-

votteluiden tuloksia ja joutuneet pohti-
maan, miten käy niiden ystävien ja tuttavien 
kohdalla, jotka ovat menettäneet työnsä. 
Monenlaiset huolet, niin maailmanlaajuiset, 
Suomen hengellistä kenttää koskevat mutta 
etenkin lähipiiriä koskevat ja henkilökohtaiset 
murheet vievät paljon voimia ja rasittavat. 
Saatamme kysyä, että sellaistako Jumala 
tahtoo ihmisten elämän olevan.

Raamatussa puhutaan paljon odottami-
sesta. Merkille pantavaa kuitenkin on, että 
hyvin usein tuo odottaminen kohdistetaan 
johonkin hyvään, tai itseasiassa siihen 
kaikkein parhaimpaan, Jumalaan itseensä. 
Kun odotamme ja pelkäämme pahinta ja 
kun voimamme sitä myötä ehtyvät, ohjaa 
Raamattu meitä sen sijaan kohdistamaan 
katseemme Jumalaan. Hän voi syvistäkin 
vesistä nostaa ihmisen ensin jaloilleen ja 
sitten sitäkin korkeammalle. Jesajan kirjan 
40. luvussa sanotaan: ”Nuoretkin väsyvät ja 
nääntyvät, nuorukaiset kompastelevat ja kaa-
tuvat, mutta kaikki, jotka Herraa odottavat, 
saavat uuden voiman, he kohoavat siivilleen 
kuin kotkat. He juoksevat eivätkä uuvu, he 
vaeltavat eivätkä väsy.” Evankeliumin voima 
on siinä, että Jumala tulee itse ja antaa häntä 

Pääkirjoitus

odottavalle, itsessään rikkinäiselle ja haa-
voitetulle ja murheelliselle luodulleen uuden 
voiman ja toivon.

Apostoli Paavalin mukaan Herran odot-
tamiseen liittyy ilo, rukous ja kiitos. Ne 
tuntuvat kulkevan käsi kädessä, ja hyvän ora-
vanpyörän tavoin luovat edellytyksiä toinen 
toisilleen. Hengellisen työn tekijänä kiitän ja 
iloitsen siitä, että moni ystävä kantaa omien 
huoliensa lisäksi myös Kansanlähetyksen 
työtä rukouksessa Herran tietoon. Se on val-
tava voimavara, eikä mikään työssämme olisi 
mahdollista ilman sitä. Pyydänkin rukoustuen 
jatkamista ja rohkaisen luottamaan siihen, 
että Jumala voi vaikeankin tilanteen keskellä 
tuoda ilon, rauhan ja turvan.

Vuodelle 2024 on jo joitain asioita, joiden 
kohdalla erityisesti pyydän esirukousta. 
Turun Mikaelin seurakunnan kanssa pohdi-
taan, voisiko Suikkilan asuinalueelle ryhtyä 
perustamaan yhteistä jumalanpalvelusyhtei-
söä. Tässä asiassa edetään rukouskärjellä. 
Myöhemmin loppukesällä Turussa järjes-
tetään myös seurakuntien ja järjestöjen 
yhteinen tavoittava tempaus, Turku Missio. 
Tässä pohdimme, miten voisimme järjestönä 
olla tukemassa ja tuomassa esille ilosanomaa 

Jeesuksesta. Kenties oma tapahtumamme 
Turku-Aktio voi palvella myös tällä teemalla.

Samoin pyydän esirukousta Kansanlähe-
tyksen puolesta. Kirkkomme ja järjestömme 
välillä käydään keskustelua, johon varmasti 
tarvitaan viisautta ja sovinnollisuutta molem-
mille osapuolille.

Iloitsen ja kiitän kaikista ystävistä, joita 
olen reilun vuoden aikana tässä tehtävässäni 
saanut. Jatketaan rukoillen eteenpäin, ja luo-
tetaan Jumalan johdatukseen ja Hänen hy-
vän tahtonsa toteutumiseen kaikissa asioissa.

Rauhallista joulua ja siunausta uuteen vuo-
teen!

leo Brenner

Rauhallista joulua!
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Lähettiterveiset

Tervehdys Kuopiosta, jossa parhaillaan 
odotan uuden viisumin saamista. Kun syksyn 
alussa kerroin, miten kesä on ollut täynnä 
yllätyksiä, niin myös koko syksy on ollut 
samanlainen. Viimeisimmän yllätyksen takia, 
en päässyt Venäjältä Suomeen suoraa reittiä, 
vaan jouduinkin kiertämään Viron kautta. 
Se mikä normaalisti oli ollut vain 9 tunnin 
matka, nyt olikin 16 tunnin matka… Mikään 
ei ole itsestään selvää. Onneksi kaiken tämän 
keskellä on luottamus Jumalaan ja hänen 
johdatukseensa. Työ Venäjällä on toistaiseksi 
saanut jatkua kaikista yllätyksistä huolimatta 
ja toivottavasti edelleenkin saa jatkua. Tämä 
vuosi on ollut värikäs ja yllättävä, mutta sa-
malla olen saanut kokea Jumalan huolenpi-
toa joka askeleella. Kun on turva Jumalassa, 
turvassa on paremmassa. Iso kiitos rukouk-
sistanne ja tuestanne! Siunattua jouluaikaa ja 
vuodenvaihdetta!
Siunaavin terveisin, 
Saara Mrcela

Evankeliumin asialla Etu-Aasiassa, Saksassa ja Turussa

Olin suunnitellut loppuvuodelle kuukau-
den matkaa Etiopiaan keräämään aineistoa 
uudesta kielestä, jota tutkisin. En kuitenkaan 
saanut ajoissa tietää, mikä tuo uusi kieli olisi. 
Samalla mielessäni kypsyi ajatus jäädä ke-
vääksi opintovapaalle, sillä huomasin olevani 
sen verran uupunut, että se alkoi haitata 
kielentutkimukseen keskittymistä. Nyt tar-
koitukseni on lähteä Etiopiaan ja aloittaa uusi 

kieliprojekti vasta opintovapaan jälkeen eli 
aikaisintaan ensi kesänä. Keväällä opiske-
len Kansanlähetysopiston Raamattulinjalla. 
Ennen joulua pyrin saamaan loppusilauksen 
alen kielen äännetutkimukselle. Siunausta 
elämääsi ja kiitos mukanaolostasi evanke-
liumin asialla!

Anna Vähäkangas

Kevät Raamattulinjalla

Teemme työtä pakolaisten parissa ja kaikissa 
kokoontumisissa rukousaiheina ovat aina 
passit ja muut viralliset paperit.  Meistä 
tuntuu, että usein Jumala toimii liian hitaasti. 
Toiset ovat odottaneet papereitaan jo vuosia. 
Emme ymmärrä Jumalan suunnitelmia ja 
hänen aikataulujaan. Kuitenkin se että pa-
kolaiset ovat olleet Kreikassa jumissa pitkän 
aikaa, mahdollisti seurakunnan synnyn keski-
aasialaisten parissa. Nyt kun ihmisillä alkaa 
paperit olla kunnossa, he muuttavat täältä 
pois eikä seurakunnassa ole enää kävijöitä. 
Nähtäväksi jää, mikä on Jumalan suunni-

telmissa seuraava vaihe. Rukoillaan, että 
pakolaisten kautta sanoma Jeesuksesta saisi 
levitä uusien ihmisten pariin.

”Minun ajatukseni eivät ole teidän ajatuksi-
anne eivätkä teidän tienne ole minun teitäni, 
sanoo Herra. Sillä niin korkealla kuin taivas 
kaartuu maan yllä, niin korkealla ovat minun 
tieni teidän teittenne yläpuolella ja minun 
ajatukseni teidän ajatustenne yläpuolella.” 
Jes. 55:8,9

Markus ja Heidi

Mikä on Jumalan suunnitelma?

Menneen syksyn kohokohtia työssäni ovat 
olleet seminaarit Kaukasian ja eteläisen Etu-
Aasian alueella. Tuossa viimeksi mainitussa 
paikassa, lähellä apostoli Paavalin syntysi-
joja, on iloisesti lähtenyt liikkeelle yhteistyö 
Istanbulin luterilaisen kirkon ja paikallisen 
kotiseurakunnan kanssa. Ryhmän johtaja 
ja käsittääkseni jotkut muutkin ovat juuri 
saamassa katekismusopetusta, ajatuksena 
että tuo seurakunta voisi ottaa selkeämmän 
luterilais-kristillisen linjan.

Etu-Aasiassa toimivan ELRIM-instituutin 
toiminnassa (jonka toiminnanjohtajana edel-
leenkin on tarkoitus jatkaa v. 2024) päästiin 
marraskuun lopun Saksan-matkan aikana 
ikään kuin uuteen vaiheeseen: Bulgarian 
millet-turkkilaisiin kuuluva ”Mikki”-veli aloitti 
nettipohjaisen opiskelun ensimmäisellä 
kurssillaan.

Suomen Turussa työtoverini kotona saim-
me yhden aamupäivän opettaa erästä turk-
kilaisnuorta. Hänen kanssaan kävimme mm. 
Leif Nummelan ”Raamatun punainen lanka” 
-kirjaa apuna käyttäen evankeliumin perus-
teita. Tämä nuori mies on aika kyllästynyt 
kotimaassaan saamaansa uskonto-opetuk-
seen; kun ei saa esittää kriittisiä kysymyksiä! 

Tuon yhteisen aamupäivän jälkeen nuori mies 
kysyi minulta, että olisiko mahdollista järjes-
tää tapaaminen hänen 15-vuotiaan ystävänsä 
kanssa, jonka käsitin myös olevan turkkilai-
nen. Näin nuoriahan ei Turkissa lain mukaan 
saisi kristillisellä sanomalla kohdatakaan, 
mutta täällä ollaan vapaassa Suomessa. 
Siunausta jouluun ja alkavaan vuoteen 2024! 
t. Salmisen Ari 

Värikäs ja yllättävä vuosi

Mannheimin asemaa lähestyttäessä, Lähi-idän tilanne 
näkyy “Shalom”-maalauksena rakennuksen kyljessä.

Kalenterijakoaluetta: Näillä alueilla jaettiin turkinkielisiä 
kalentereita, entistä kotikatuamme Etelä-Saksassa.

Annan kirkon Luomis-näyttely.
Kuva: Saara Mrcela.

Suomenkielinen keskustelukerho Marian kirkolla.  
Kuva: Liliann Keskinen. 
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Saavuimme 20. marraskuuta Kyprokselta 
Suomeen. Oli tullut aika saattaa päätökseen 
työ siinä muodossa kuin olimme sitä noin 
30 vuoden ajan tehneet ja valmistautua 
vanhuuseläkkeelle. Pakkasimme suurimman 
osan tavaroistamme Kyproksen kodissa ja 
lensimme laukkuinemme Helsinkiin, josta 
saimme kyydin eteenpäin, jotta saatoimme 
viedä tavaramme Huittisten Vampulaan.
Olemme Herralle todella kiitollisia rikkaista 
vuosista Hänen työssään ja teistä kaikista, 
jotka olette uskollisesti rukoilleet puolestam-
me ja uhranneet työhön, jota olemme olleet 
tekemässä. Jos Herra suo niin toivomme 

näkevämme teitä ensi kevään aikana, kun 
vierailemme piireissä ja seurakunnissa kerto-
massa työn loppuvaiheista.

Siunaavin terveisin,
Hannu ja Päivi

Olemme Syrjätien perhe, nimikkolähettinne 
Japanin kentällä. Käynnissä oleva kotimaan-
jaksomme on nyt loppupuolella, ja siihen 
on mahtunut muun muassa perheenlisäystä 
(kuopuksemme Sofia syntyi loppukesästä), 
runsaasti seurakunta- ja piirivierailuja ja 
muutosneuvottelujen pyörteissä eloa Ryttylä 
lähetyskeskuksella. Olemme näillä näky-
min Herran armosta palaamassa Japaniin 
helmikuun lopulla, kielikoulun päättäneinä 
seurakuntatyöhön. Tätä kirjoittaessamme 
neuvottelut sijoituksestamme kentällä ovat 
kesken, ja rukoilemme siihen viisautta ja 
Jumalan mielen mukaista ratkaisua. On 
ollut täällä kotimaassa ollessa rohkaisevaa 
tavata teitä Varsinais-Suomen ystäviä, ja 
piirivierailuilla käydyissä keskusteluissa meitä 
on puhutellut erityisesti rukouksen voima 
ja merkitys. ”Tunnustakaa siis toisillenne 
syntinen ja rukoilkaa toistenne puolesta, 
että se parantuisitte; vanhurskaan rukous 
voi paljon, kun se on harras”. (Jaak. 5:16) 

Kiitos esirukouksesta! 
Markus, Kia ja lapset

Parhaillaan vietämme Hanukka juhlaa, joka 
on valon juhla. Hanukkia kynttelikössä 
voimme myös nähdä symbolisesti miten 
Jeesus antaa valon pimeyden keskelle, ja 
meille jokaiselle henkilökohtaisesti. Myös sen 
että yhdessä voimme loistaa kirkkaammin. 
Tämä onkin näkynyt täällä voimakkaasti kun 
eri yhteisöt ja uskovat ovat tulleet yhteen 
pakkaamaan ja kuljettamaan elintarvikkeita 
mm:ssa vähempiosaisille perheille. Olemme 
olleet mukana myös auttamassa maanvilje-
lijöitä sadon korjuussa, koska maan vaikean 
tilanteen takia heillä ei ole tarpeeksi työ-
voimaa. Kaiken tämän pimeyden keskellä 

iloitsemme että 
Jumala toimii, 
näemme pieniä 
ihmeitä ja ihmi-
set ovat paljon 
avoimempia 
keskustelemaan 
hengellisistä asioista. 

Olkaamme kukin valona sillä paikalla mihin 
Jumala on meidät asettanut. Kiitämme 
jokaisesta teistä jotka ovat muistaneet meitä 
ja tätä maata rukouksin!

Annu ja Pedro

Kiitos Herralle rikkaista vuosista Hänen työssään

Rukouksen voima puhuttelee

Valo pimeyden keskelle

Tätä kirjoittaessani ensimmäiset joulukalen-
terin luukut on availtu ja joululauluja soiteltu, 
ja on hyvä aika istahtaa muistelemaan kulu-
nutta vuotta. Alkuvuodesta sain työpaikalla 
uusia vastuita, joihin sisältyy aiempaa enem-
män kehittämistehtäviä sekä matkustelua eri-
tyisesti Lähi-Idässä. On ollut mielenkiintoista 
vierailla sellaisissa maissa kuin Egyptissä ja 
Libanonissa, joista olen kyllä jo vuosikaudet 
kirjoittanut raportteja, mutta jotka vasta nyt 
pääsin näkemään ja kokemaan omin silmin. 
Samalla, kun olen tutustunut paremmin näi-
hin maihin, kulttuureihin ja ihmisiin, uutiset 
maanjäristyksistä, tulvista ja sodista tule-
vat lähelle uudella tavalla. Surullista kyllä, 
ymmärrän nyt paremmin myös sitä, miten 
alueella vuosikausia jatkunut vihan ja katke-
ruuden kierre syntyy ja kasvaa. Mutta meillä 
on toivo, joka kestää! Uudella tavalla tulevat 
lähelle myös Jumalan lupaukset Rauhan 
Ruhtinaasta, jonka valtakunnassa rauha on 
loputon.  Tänä jouluna rukoilen, että Jeesus 

saisi SAT-7:n ohjelmien kautta tuoda rauhan 
ihmisten sydämiin, jotta rauha olisi mahdol-
linen maan päällä myös ulkoisesti. Enkelit 
lauloivat Jeesuksen syntyessä: ”Jumalan on 
kunnia korkeuksissa, maan päällä rauha ih-
misillä, joita hän rakastaa.” Kuinka ajankoh-
tainen tämä uutinen taas onkaan!
Rauhaa jouluusi toivoen,
Sanna

Jouluinen tarvehdys
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Kuka olet ja mistä tulet? 
Olen Aurora Forma, eli Auk-
ki, kesällä 24 vuotta täyttänyt 
tuore turkulainen. Elokuussa 
aloitin teologian opinnot Åbo 
Akademissa. Samalla alkoi 
Turun Pointin vetäminen 
Villen ja Samin kanssa ja ny-
kyään kuulun myös piirihalli-
tukseen. Muutin Helsingistä 
asuttuani siellä 2 vuotta, 
kasvoin Uudellamaalla.

miten olet löytänyt tiesi 
Kansanlähetyksen toimin-
taan? 
Vuonna 2014 etsittiin mi-
nulle riparipaikkaa ja koska harrastin silloin 
tanssia, googlattiin sillä perusteella ripareita. 
Löytyi KL:n tanssiripari. Päädyin lopulta yk-
kösriparille, mutta sitten olenkin ollut lähes 
kaikissa nuorten tapahtumissa, ensin nuore-
na, nykyään vastuunkantajana. Syksyllä 2014 
Pointti-leirin jälkeen päädyin Stadin Pointtiin-
kin (Helsingin Pointti), yhteensä yhdeksäksi 
vuodeksi: aina Turkuun lähtöön saakka.

olet muuttanut turkuun syksyllä, miten 
olet asettunut kaupunkiin? mistä tykkäät 
turussa eniten? 
Oikein hyvin. Tunsin vuosia suurta vetoa Tur-
kuun ja on hurjan vaikeaa sanoa mistä pidän 
eniten, mutta minulta on kysytty tätä monesti 
joten 3 parasta: Turku kaupunkina, ympäris-
tönä. Esim. aamuisin kävelen kampukselle 
Tuomiokirkkotorin halki ja kirkko on aina 
upea. Ja tietysti joki ja paljon muuta. Yksi 
kolmesta on ihmiset. Kaikki syksyllä elämää-
ni tulleet ihmiset täällä ovat tehneet tänne 
asettumisesta ihanaa. Sitten vielä kotini 
Turussa: superkiva asunto Majakkarannassa.

miten päädyit opiskelemaan 
teologiaa? miten opintojen 
alku on sujunut? 
Halusin myös opintojen 
kiehtovan eikä vain opiskelu-
jen jälkeisen ammatin. Olen 
tehnyt monenlaista hengel-
listä työtä ja koen varsinkin 
nuorisotyöhön kutsumusta. 
En kuitenkaan halunnut vain 
nuorisotyöntekijän koulu-
tusta, teologia kiinnosti laa-
jemmin ja huomaan että tein 
oikean valinnan. Ruotsiksi 
opiskeleminen suomenkie-
lisenä on ollut helpompaa 
kuin pelkäsin, yliopisto-

opiskelu puolestaan hiukan haastavampaa. 
Ajanhallintaa ja itsekuria opettelen yhä.

Jaa miete joulusta / mieluisin raamatun-
kohtasi jouluun liittyen. 
Sain uuden serkun vuosi sitten ja pientä 
poikavauvaa hoivatessani havahduin siihen, 
että tällainen Jeesus siis on ollut, näin pieni 
ja heiveröinen. Tiedämme sen, mutta emme 
tule ajatelleeksi miten käsittämättömän inhi-
millisen ja heikon muodon Kaikkivaltias otti. 
Lisäksi: yksi suosikkijoululauluni on Heinillä 
Härkien: yksi harvoista, joissa mainitaan 
myös risti. Upeinta minusta pääsiäisessä ja 
joulussa on niiden puhutteleva yhdistelmä: 
molemmat kriittisen tärkeitä pelastushistori-
assa.    Fil.2:5-11

tahdotko jättää lukijoille jonkin rukousai-
heen?
Rukousaihe: Turun Pointti, opinnot, työkuvi-
oiden järjestyminen: kesätyöt yms.

Haastattelussa Aurora Forma

Nokipannupisteellä olemme kertoneet evanke-
liumia ihmisille. Jokainen ihminen on Juma-
lalle arvokas. Hänen yhteyteensä saamme olla 
kutsumassa ja kehottamassa ihmisiä, Jeesuksen 
kautta. Eräs kohtaaminen muslimitytön, muis-
taakseni 15 vuotias, kanssa jäi mieleen. Kerroin 
miksi olemme kadulla ja kenestä kerromme. Hän 
hiukan huvittuneena hymähti, ”olen kyllä musli-
mi”. Kerroin, miten jokainen on arvokas Jumalal-
le, jokainen myös tarvitsee Jeesusta pelastajaksi 
ja Jumala rakastaa myös häntä. Tyttö kuunteli 
tarkkaavaisesti ja oli selvästi kiinnostunut. 
Kerroin Pointti-nuorten toiminnasta. Herra kut-
sukoon ja vetäköön häntä puoleensa! Ilahdutta-
vasti myös uusia vapaaehtoisia on tullut mukaan 
evankeliumin asialle. 2.12. jäi mieleen siitä, kun 
evankelioimispisteen välittömään läheisyyteen 
alkoi kasautua äänentoistovälineitä ja kuulimme 
että mielenosoitus tulee paikalle (Vapaa Palestii-
na). Teimme päätöksen, että poistumme paikalta 
ennen isoa mielenosoitusta. Ratkaisu osoittautui 
oikeaksi, sillä melu oli sen verran kova tässä 
tapahtumassa, että evankeliointi olisi käynyt 
vaikeaksi. Tosin kahvia olisi saanut varmasti 
tarjota sitäkin enemmän.

Kalannin kirkkopyhä 26.11.
Marraskuun lopulla vietettiin kirkkopyhää Ka-
lannin seurakunnassa. Pyhän aiheena oli kirkko-
vuoden päätösaihe, eli Kristuksen kuninkuuden 
sunnuntai, tai toiselta nimeltään tuomiosun-
nuntai. Kauniissa 1300-luvun lopulla rakenne-
tussa kirkossa oli mukavasti väkeä. Myös messun 
jälkeiseen kahvitilaisuuteen saapui ihmisiä.
Kahvitilaisuudessa aiheena oli uushenkisyys. 
Leo Brennerin alustuksen jälkeen asiasta ja asi-
aan liittyvistä kokemuksista keskusteltiin. Kiitos 
kaikille mukana olleille.

Raamattu rakkaaksi 21.-22.10.
Lokakuussa järjestettiin Raamattu rakkaaksi-
viikonloppu yhteistyössä Sleyn kanssa. Kurssilla 
käsiteltiin 1. Pietarin kirjettä. Yhteistyö oli hedel-
mällistä, sillä molempien järjestöjen ystäviä oli 
mukana kuuntelemassa luentoja. Myös nuoria 

oli mukavasti paikalla.
Sunnuntaina vietettiin messua Turun Lutherin 
kirkossa, jossa Leo Brenner saarnasi Kristuksen 
lähettiläistä.

Syksyn Alfa-kurssi Paimiossa
Syksyn aikana järjestettiin Alfa-kurssi yhteis-
työssä Paimion seurakunnan kanssa. Kurssi 
käytiin tavalliseen tapaan suomeksi, mutta myös 
joillekin ukrainalaisille järjestettiin mahdolli-
suus osallistua. Kurssin kohokohta oli päätös-
juhla, jossa eräs kurssilainen puhui, miten kurssi 
oli ollut aivan elämän huippukohtia.
Kiitos Paimion seurakunnalle yhteistyöstä. 
Katseet suunnataan jo varmasti uuden yhteisen 
kurssin järjestämiseen!

Työn tiimoilta

Raamattu rakkaaksi

Kalannin kirkkopyhä
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Raamattu rakkaaksi 
-viikonloput 

HELMIKUU 2024
efesolaiskirje
3.-4.2.2024 Sinitaivassalissa, Rauhankatu 15D 
sekä Turun Lutherin kirkolla, Puutarhakatu 8a. 
Opettajana mm. Erkki Koskenniemi

MAALISKUU 2024
tessalonikalaiskirjeet
9.-10.3.2024 Mikaelin seurakuntakodilla,  
Puistokatu 13
Opettajana Tuisku Winter

HUHTIKUU 2024
uskon kolme ulottuvuutta
6.-7.4.2024 Sinitaivassalissa, Rauhankatu 15D 
Opettajana Ilkka Rytilahti

Lisätiedot tarkentuvat myöhemmin.

Yhteistyössä: Suomen Liikemiesten Lähetysliitto, 
Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys, Turun 
Mikaelin seurakunta, Varsinais-Suomen Kansanlä-
hetys ja Kansanlähetysopisto

Miesten saunaillat

Naisten brunssi
Lauantaina 27.1.2024 klo 11-14

Vuorikodilla, Vuorikatu 8

Ohjelmassa lyhyitä puheenvuoroja, sanaa ja toisiimme  
tutustumista ihanan brunssin ääressä.

Ilmoittaudu viimeistään 24.1.  
niin osaamme varata riittävästi tarjottavaa.  
Osallistujia voimme ottaa max 40 henkilöä.

Brunssin hinta 5 €, maksetaan paikan päällä.
Ilmoittautumiset: terhi.haverinen@sekl.fi tai 
050 577 8228 (tekstiviestillä tai wa-viestillä)

Lämpimästi tervetuloa!

löylyjä, rukousta ja iltapalaa. 

Kerran kuussa torstaisin klo 18-20  
Maanpään saunalla, 
Tuhatkaunopolku 4, Turku. 

Ota mukaan omat peseytymisvälineet. 

V-S Kansanlähetyksen työntekijöistä  
Leo Brenner tai Esa Mäkinen on 
mukana.

Päivämäärät: 25.1., 29.2., 21.3.,  
25.4. ja 23.5.

Kokonaisvaltaisen hoidon kylpylämatkat Viroon 2024

Vastuullinen matkanjärjestäjä: Tmi Urpo Muhonen 1275/19/Mj
Tiedustelut: Ari Malmi 0500 258813 tai ari.malmi@sekl.fi
Tarkemmat tiedot ja ilmoittautuminen: vskl.fi -> Matkat

Varaa paikkasi ajoissa!

Matkan hintaan sisältyy:
• täysihoito (aamiainen, lounas ja 

päivällinen)
• viisi yötä hotellissa 2-h huoneessa
• 12-16 hoitoa
• laivaliput Viking Expressiin mennessä 

ja Eckerö Lineen tullessa
• menomatkalla kokouskahvit ja 

hedelmät kokoushuoneessa 

• kylpytakit hotellissa
• aamusauna ja uinti
• kylpyläkeskuksen ja kuntosalin 

käyttö
• hengellinen ohjelma ja tutustuminen 

lähetystyöhön Virossa
• oma bussi koko ajan käytössä

Kansanlähetysopisto

2-7.6.2024 Toila Spa Hotellissa
Opettajina Leif Nummela ja Tapio Puolimatka
Aiheena: Kristittynä tässä ajassa
Hinta alk. 525 €

28.10-2.11.2024 Estonia Medical Spa & Hotellissa 
Opettajina Saara Kinnunen ja Leo Brenner 
Aiheena: Sovintoon vaikeiden tunteiden kanssa
Hinta alk. 485 €

17-22.3.2024 Estonia Medical Spa & Hotellissa 
Opettajina Salme Blomster ja Mika Tuovinen
Aiheena: Pelosta rauhaan
Hinta alk. 485 €

Vapaaehtoiseksi?
Tilaisuuksiin ja toimintaan kaivataan
•	Juontajia
•	Säestäjiä
•	Kahvittajia
•	Kirjamyyjiä
•	Kuljetusapua
•	Lastenohjaajia/hoitajia
•	Some/viestintä

Jos jokin näistä tehtävistä voisi sopia 
sinulle, otathan yhteyttä vskl@sekl.fi  
tai 050 378 5165.
Myös yllä olevien tehtävien ulkopuolel-
ta voit ehdottaa omaa taitoasi yhtei-
seksi iloksi.

Olemme valtavan kiitollisia kaikista 
vapaaehtoisista!
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Tulevaa toimintaa

KohtaamispaiKKa sunnuntaisin klo 17 Vuorikodilla, Vuorikatu 8, Turku
Opetusta, rukousta ja yhteislaulua.
7.1.  Jumala on pieni, Mikko Ollilainen
14.1.  Koraani, Jeesus ja pelastus, Laura Kalaja
21.1.  Arni Hukari
28.1.  Ossi Tammisto
11.2.  Suuret profeetat 1/3, Ari Salminen
18.2.  Juha Yli-Jaakkola
25.2.  Timon Raamis
3.3.  Samuli Virtanen
17.3.  Matti Hernesaho
24.3.  Suuret profeetat 2/3, Ari Salminen
1.4.   2. Pääsiäispäivän Kohtaamispaikka, Juhani Kapiainen
14.4.  Suuret profeetat 3/3, Ari Salminen
21.4.  Ilosanomapiiri
28.4.  puhuja ilmoitetaan myöhemmin
5.5.  Timon Raamis
12.5.  Viisikielisen lauluilta
19.5.  puhuja ilmoitetaan myöhemmin
26.5.  puhuja ilmoitetaan myöhemmin

ruKousaamu joka maanantai klo 10 Vuorikodilla ja Teamsissa.  
Linkki löytyy vskl.fi/kalenteri. 

pienryhmät
pointti nuortenilta alkaen 11.1. torstaisin klo 18. Ville Jokela, p. 045 344 1950
nuorten aiKuisten ryhmä alkaen 9.1. tiistaisin klo 18. Leo Brenner 0413105159
raamattupiiri 15.1. alkaen, joka toinen maanantai klo 18 (parittomat viikot).  
Jussi ja Sirpa Kanervo 045 2636170. Käsittelyssä 2. Piet. loppuosa, jonka jälkeen 1., 2. ja 3. 
Johanneksen kirje.
ilosanomapiiri 17.1. alkaen, joka toinen keskiviikko klo 18 (parittomat viikot). 
Elina Vuorinen 0400 773 032.
naisten raamattupiiri 24.1. alkaen, joka toinen keskiviikko klo 16.30 (parilliset viikot). 
Airi Jääskö 044 381 0228.
leinon solu 10.1. alkaen, joka toinen keskiviikko klo 14 (parilliset viikot). 
Sirkka Leino 0400 539 911.

haluatko mukaan pienryhmään? Olet lämpimästi tervetullut mukaan. Voit kysellä lisää yllä 
olevista numeroista tai sähköpostilla vskl@sekl.fi

muuta turussa 
24.12. Jouluaaton päivähartaus klo 14 Vuorikodilla, Markus Kirla
21.1.2024 Markus Syrjätie Katariinan kirkossa ja Varissuon kirkossa
25.1. Miesten saunailta klo 18-20 (muut kerrat 29.2., 21.3., 25.4. ja 23.5.)
27.1. Naisten brunssi klo 11-14 Vuorikodilla
1.5. klo 14 Vappujuhla Turun Kristillinen Työväenyhdistys, Myllymäentie 22, Turku.  
Talmidim-yhtye, Heinoset, simaa & munkkitarjoilua.

noKipannupisteet Vähätorilla lauantaisin 27.1., 24.2., 23.3., 13.4. ja 25.5. klo 12-15.  
Lisätietoja vskl.fi 

toimintaa muualla maaKunnassa

salo
Usko arjessa-illat  
Salon Seurakuntatalolla, Vaskisali, Kirkkokatu 6. klo 18.30
24.1.    Hannu Heinonen, aihe vielä auki
28.2.    Seppo Niemeläinen, aihe vielä auki
20.3.    Ilkka Rytilahti, aiheena Jumalan kosketus
17.4.    Aija Sairanen, aiheena Mikä on totuus? -onko totuus mielipide kysymys
-jos koen, että usko ja totuus ovat ristiriidassa, kumpi näistä valitaan?

Kaarina
Israel-piiri kokoontuu Kaarinan kirkolla kerran kuukaudessa maanantaisin klo 13.  
Ari Malmi 0500258813. Kokoontumispäivät: 8.1, 5.2, 4.3, 8.4 ja 6.5.

naantali
Naantalin seudun avoin Raamattupiiri. Kokoontuu Merimaskun seurakuntatalolla parillisen 
viikon perjantaisin klo 16. Lisätiedot Pauli Jokelalta 040 7589 550. 

loimaa
Kotiseurat Klemeteillä, Kuikantie 6 A 1, Hirvikoski. Torstaina 8.2. klo 13. Tervetuloa!

Myös muuta toimintaa on suunnitteilla maakuntiin. 
Seuraa sivujamme www.vskl.fi ja Uusi Tie -lehden rivi-ilmoituksia.

Seuraatko meitä jo somessa?

Facebookissa sivumme on Kansanlähetys Varsinais-Suomi
Löydät meidät nyt myös Instagramista: vskansanlahetys. 

Kerromme toiminnastame myös nettisivuillamme www.vskl.fi sekä Uusi Tie -lehdessä.

ilmoitus
Rivitalokaksio Pöytyän Kirkonkylällä, 59m2, 2H,k+kh,s. Sähkölämmitys hoituu pääosin 
tehokkaalla lämpöpumpulla. Uudehkot jk+pakastin ja tiskikone. Edullinen vastike.  
Autopaikka ja ulkovarasto, veranta. 35km Turkuun. Mieluimmin myynti. 
Mikko Ollilainen, mikko.ollilainen@gmail.com, 045 159 0344
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Varsinais-Suomen Ev.lut. Kansanlähetyksen yleislahjoitustilin numero on 
Fi39 4309 1520 0011 71 ja BIC itelFihh
Käytäthän kohdekohtaisia viitenumeroita. Näin säästämme kuluissa ja helpotamme 
kirjanpitoa.

Muilla viitteillä tulevat lahjoitukset kohdistetaan Varsinais-Suomen 
Kansanlähetyksen kotimaantyön hyväksi. 

Rahankeräyslupa – Poliisihallitus: RA/2020/917
Keräysaika 1.1.2021 alkaen.

testamenttilahJoitus
Testamenttilahjoittaja mahdollistaa kristillisten 
arvojen mukaisen työn Suomessa ja maailmalla 
tulevienkin sukupolvien aikana. Ota yhteyttä ja 
tilaa esite: 02 2519 540 tai vskl@sekl.fi 
www.vskl.fi/tue-tyota/testamenttilahjoitus

Pidetään yhteyttä
VuoRiKoti
Vuorikatu 8, 20700 Turku
Puh. 044 239 4178, 02 251 9540
vskl@sekl.fi 
www.vskl.fi
Aukioloajat: ma, ke-pe 10-14

Aineisto seuraavaan Ystäväkirjeeseen 
viimeistään 7.5.2024.

työntekijät
Piirijohtaja Leo Brenner 041 310 5159
Toimistosihteeri Esa Mäkinen 050 378 5165

Piirihallituksen puheenjohtaja
Terhi Haverinen 050 577 8228

Vapaaehtoiset
Ville Jokela

Lähetit
Annu & Pedro, Lähi-Itä
Ari, maahanmuuttajatyö
Sakari Heinonen, medialähetystyö
Sanna Suurtari, medialähetystyö
Kirsi Malmi, Viro
Saara Mrčela, Venäjä
Kia ja Markus Syrjätie, Japani
Markus ja Heidi, Kreikka
Anna Vähäkangas, Raamatunkäännöstyö

Ystäväkirjeessä olevat kuvat: Anto Raali, 
Philippe Gueissaz, SEKL:n ja VSKL:n kuva-
arkisto, Pexels, Unsplsh, Pixabay
Kansikuva: Markus Syrjätie

taitto ja ulkoasu: Terhi Haverinen

Haluatko saada Ystäväkirjeen 
sähköisesti? Jos haluat jatkossa saada 
tämän kirjeen paperisen sijaan sähköisenä, 
ilmoita siitä meille joko sähköpostilla 
vskl@sekl.fi tai puh. 044 239 4178.

radio dei, Turussa 107,30 MHz
Raamattuavain arkisin klo 7.03 ja 14.03
Raamattuavain extra lauantaisin 8.35
Lähetysavain joka kk:n 2. ja 4. la klo 14.35
Junioriavain sunnuntaisin klo 8.30
Raamattubuffet sunnuntaisin klo 12.05

tV7
Cafe Raamattu lauantaisin klo 17.30

www.Klmedia.Fi
Podcasteja, videoita ja radio-ohjelma-
arkisto.

Kansanlähetys radiossa,  
televisiossa ja netissä

Lahjoitukset

lahjoitusten kohdekohtaiset viitteet

työnteKiJät
Brenner Leo . . . . . . . . .17019
Mäkinen Esa  . . . . . . . .17077

piirin omat Kohteet
Evankelioiva työ . . . . . .56009
Lapsityö  . . . . . . . . . . .17051
Lähetyskannatus  . . . . .17093
Nuoriso/opiskelijatyö  . .17064
Pakolaistyö kotimaassa .17200
Piirin työ  . . . . . . . . . . .17080
Raamattuopetustyö  . . .17213
(mm. Markus Kirla)
Radiotyö . . . . . . . . . . .17116
Yleiskannatus  . . . . . . .17255

lähetit
Heinonen Sakari  . . . . .20310
Malmi Kirsti . . . . . . . . .22208
Mrčela Saara . . . . . . . .21539
Markus ja Heidi . . . . . .21513
Ari  . . . . . . . . . . . . . . .23702
Annu ja Pedro  . . . . . . .21801
Suutari Sanna  . . . . . . .24057
Syrjätiet. . . . . . . . . . . .21542
Vähäkangas Anna . . . . .25593

Jos haluat saada 
lähettien tai 
työntekijöiden 
rukouskirjeitä, niin 
lähetä pyyntö 
vskl@sekl.fi tai soita 
044 239 4178. 
Kirjeet voi saada 
paperisena tai 
sähköpostilla.

Kiitos 

tuestas
i!

•	Kulunut syksy ja sen tapahtumat
•	Uusi nuorten aikuisten ryhmä
•	Piirin rukoilijat ja työn tukijat

•	Viisautta työntekijöille  
kaikkeen työhön

•	Jumalan johdatusta Suikkilan  
yhteisöprojektiin

•	Piirihallituksen uusi työkausi
•	Että evankeliumi voisi levitä  

V-S Kansanlähetyksen  
työn kautta

Kiitosaiheita

Rukousaiheita
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Kyllä kiitos! Tilaan itselleni 3 kertaa 
vuodessa maksutta ilmestyvän 
Ystäväkirjeen

Perun Ystäväkirjeen tilauksen

Vaihdan tilauksen paperiversion 
sijaan sähköpostiini

Osoitteeni on muuttunut, teen 
osoitteenmuutoksen

Haluan saada VSKL:n sähköisen 
uutiskirjeen

Haluan, että minuun otetaan 
yhteyttä

palauta tämä kortti työntekijälle 
tai postitse: 
VSKL, Vuorikatu 8, 20700 Turku

Henkilötiedot tallennetaan Suomen Ev.lut. Kansanlähetyksen, piirijärjestöjen, Uuden Tien ja Kansanlähetysopiston yhteisrekis-
teriin. Tietoja käytetään tietosuoja-asetusten mukaisesti velvoitteiden hoitoon, toiminnasta tiedottamiseen, markkinointiin ja 
yhteydenpitoon. Tietoja ei luovuteta ulkopuolisille. Yhteydenotot: rekisteri@sekl.fi

Nimi ja vanha osoite:

Uusi osoite: 

Sähköposti:

Puhelin:

Siunattua joulua 
ja uutta vuotta 

2024!

Toivottavat 
työntekijät ja piirihallitus

Sillä lapsi on 
meille syntynyt, 
poika on meille 
annettu.
Jes. 9:5


